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Nuorisovaltuustolle on toimitettu aloite Matarin graffitiseinästä. Nuorisovaltuuston kokouksessa 
25.2.2015 § 7 päätettiin, että puheenjohtajisto muotoilee aloitteen kaupunginhallitukselle:

Nuorisovaltuustolle on toimitettu aloite Matarin graffitiseinästä skeittipuiston yhteyteen. 
Nuorisovaltuusto kokee Matarin graffitiseinän tärkeäksi, sillä Itä-Vantaalla ei tällä hetkellä ole kuin 
pari laillista paikkaa harrastaa tätä nuoria puoleensavetävää taiteen lajia. Lailliset seinät ovat 
tärkeitä, koska ne vähentävät töhrimisiä paikoissa, joihin graffitimaalaukset eivät kuulu. 

Helsinki on tässä jo kovasti edellä ja Helsingin kaupunki on pystyttänyt useita laillisia seiniä viime 
vuosien aikana. Matarin skeittipuisto on sijainniltaankin hyvä julkisen liikenteen ansiosta, sillä sinne 
on helppo päästä sekä junalla että bussilla. 

Graffititaide on parhaillaan todella upeaa ja kaupungin olisi hyvä tukea nuorison suosimia 
taidemuotoja. Usein skeittaus ja graffitien teko kulkevat käsi kädessä.

Nuorisovaltuusto vaatii graffitiseinän rakentamista Matarin skeittipuistoon.

Liitteenä nuorisovaltuustolle toimitettu suunnitelma graffitiseinästä.

Nuorisovaltuusto 18.3.2015 § 7

Puheenjohtajiston esitys:
Päätetään lähettää aloite kaupunginhallitukselle.

Päätös:
Päätettiin lähettää aloite kaupunginhallitukselle.
Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.
_____

Nuorisopalvelut vastaavat aloitteeseen seuraavaa:

Turussa ensimmäinen laillinen graffittiseinä otettiin käyttöön vuonna 2012. Myös Tampereella on 
laillinen graffittiseinä. Espoossa on tehty aloitteitta laillisten graffittiseinien puolesta. Suomessa 
Helsingin nuorisoasiankeskus on tehnyt yhdessä rakennusvalvonnan kanssa yhteistyötä vuodesta 
2013 alkaen laillisten graffittiseinien toteuttamiseksi. Tällä hetkellä Helsingissä on 12 pysyvää laillista
maalausseinää sekä liikuteltava katutaidevaunu ja -auto, jotka toimivat maalauspintoina esimerkiksi 
asukastapahtumissa. Helsingissä nuorisoasiainkeskuksen tehtävänä on ollut keskustelun käyminen 
maalareitten kanssa, maalausseinien siisteyden valvonta sekä maalausten dokumentointi.  

Vantaalla liikuntapalvelut puoltaa Matarin graffittiseinän rakentamista. Liikuntapalvelut 
edellyttää, että paikka tulee suunnitella huolella ja määritellä vastuut sekä ympäristökysymykset. 

Vantaan kulttuuripalvelut kannattaa graffitiseinän pystyttämistä Matariin. Kulttuuripalvelut 
haluaa selvittää graffitiseinän pystyttämiseen vaikuttavat tekijät ja toteuttaa graffittiseinän Matariin 
yhteistyössä eri tahojen kanssa.   

Kaupunginmuseon mielestä hanke on hyvä. Kyseessä on uuden seinän rakentaminen graffiteja 
varten eikä olla töhrimässä jo olemassa olevan rakennuksen seiniä. Kyse ei ole maisemallisesti tai 
kyläkuvallisesti arvokkaasta alueesta, jossa asiaa pitäisi harkita syvemmin. Skeittipuisto on 
laadukkaasti toteutettu kokonaisuus, joten graffitiseinän sijoittaminen alueelle vaatii myös 
vastaavasti tähän kokonaisuuteen sopeutuvaa ja harkittua suunnittelua.

Kaupunkisuunnittelu näkee, että idea on hyvä. He näkevät tärkeäksi määritellä aidan tarkemman 
sijaintipaikan sekä aidan koon. 



Kuntatekniikan keskuksen mielestä graffitiseinä voidaan toteuttaa Matarin skeittipuiston 
yhteyteen. Seinän sijainti, ulkonäkö ja rakenne selvitetään suunnitelman laatimisen yhteydessä. 
Kohde otetaan mukaan vuoden 2016 suunnittelu- ja rakentamisohjelmaan.

Nuorisopalvelut esittää kaupunginhallitukselle, että Vantaalle perustetaan erillinen graffittityöryhmä, 
jonka kokoonkutsujana toimii nuorisopalvelut. Työryhmään kuuluvat edustajat liikunta,- kulttuuri- ja 
nuorisopalveluista, kaupunginmuseosta, kuntatekniikan keskuksesta sekä aluearkkitehtien edustaja.
 Ryhmää voi tarvittaessa täydentää eri asiantuntijoilla. Työryhmä valmistelee laillisten graffittiseinien
ohjelman Vantaalle. 

Ohjelmassa määritellään seuraavat asiat:
1) luvallisten maalauspaikkojen selvittäminen yhdessä asukkaiden, järjestöjen, 

kulttuuripalveluiden, liikuntapalveluiden sekä ympäristön ja maankäytön toimialan 
kanssa. 

2) ongelmajätteet, siivous ja seinän huoltaminen
3) pelisäännöt
4) mahdolliset riskit
5) valvonta
6) toiminnasta aiheutuvat kulut
7) viestintä ja dokumentointi

Ohjelman tarkoituksena on tuoda esiin graffitteja myönteisessä valossa ja vastata nuorten 
toiveeseen. Toiminnan tavoitteena on osallistaa nuoria toteuttamaan katukulttuuria yhdessä toisten 
nuorten, kaupungin toimijoiden, järjestöjen sekä asukkaiden kanssa.

Kaupunginhallitus 21.3.2016 § 20

Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, 
a) perustaa Vantaalle erillinen graffittityöryhmä, jonka kokoonkutsujana toimii 

nuorisopalvelut. Työryhmään kuuluvat edustajat liikunta, - kulttuuri- ja 
nuorisopalveluista, kaupunginmuseosta, kuntatekniikan keskuksesta sekä 
aluearkkitehtien edustaja.  Ryhmää voidaan tarvittaessa täydentää eri asiantuntijoilla

b) työryhmä valmistelee laillisten graffittiseinien ohjelman Vantaalle. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite                    
- Aloitteeseen liitetty suunnitelma graffitiseinästä 25.2.2015
- Kartta aidan mahdollisesta sijainnista
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